
ZARZĄDZENIE NR 521/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umów użytkowania wieczystego gruntu, położonego 

w Kielcach na osiedlu Bocianek. 

Na podstawie art. 11 ust.1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm1) ) oraz w oparciu o § 7 ust. 

5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego zarządzeniem Nr 480/2011 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r., w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 

Regulaminu Organizacyjnego zmienionego zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 lutego 2012 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wyrażam zgodę na przedterminowe, nieodpłatne rozwiązanie umów użytkowania wieczystego 

gruntu, zawartych pomiędzy Gminą Kielce a Spółdzielnią Mieszkaniową "Bocianek" w Kielcach, 

nieruchomości położonych w Kielcach na osiedlu Bocianek, oznaczonego w ewidencji gruntów 

i budynków Miasta Kielce jako działki: nr 276/398 o pow. 0,0055 ha, nr 276/400 o pow. 0,0056 ha, nr 

276/402 o pow. 0,0066 ha, nr 276/404 o pow. 0,0057 ha, nr 276/406 o pow. 0,0056 ha, nr 276/408 

o pow. 0,0300 ha, nr 276/410 o pow. 0,0190 ha, nr 276/412 o pow. 0,0188 ha, objęte księgą wieczystą 

KI1L/00093186/2, działka nr 276/144 o pow. 0,0075 ha, objęta księgą wieczystą KI1L/00086453/3, 

działki nr 276/417 o pow. 0,0051 ha, objęta księgą wieczystą KI1L/00082851/5. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010r, nr 106, poz. 675, nr 143, poz. 963, nr 
155, poz.1043, nr 197, poz. 1307, nr 200, poz. 1323 z 2011r nr 64, poz. 341, nr 106, poz. 622, nr 129, poz. 732 
i nr 135, poz. 789, nr 163, poz. 981, nr 187, poz. 1110, nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz.951),

Strona 1Id: A59E101E-81F9-4FF9-AB30-EA9163BA09BE. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Nieruchomości położone w Kielcach na osiedlu Bocianek, oznaczone w ewidencji gruntów 
i budynków m. Kielce jako działki: oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce jako 
działki: nr 276/398 o pow. 0,0055 ha, nr 276/400 o pow. 0,0056 ha, nr 276/402 o pow. 0,0066 ha, nr 
276/404 o pow. 0,0057 ha, nr 276/406 o pow. 0,0056 ha, nr 276/408 o pow. 0,0300 ha, nr 276/ 410 
o pow. 0,0190 ha, nr 276/412 o pow. 0,0188 ha, objęte księgą wieczystą KI1L/00093186/2, działka nr 
276/144 o pow. 0,0075 ha, objęta księgą wieczystą KI1L/00086453/3, działki nr 276/417 o pow. 
0,0051 ha, objęta księgą wieczystą KI1L/00082851,  stanowią własność Gminy Kielce i są 
w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej "BOCIANEK" w Kielcach. 

Spółdzielnia Mieszkaniowa "BOCIANEK" w Kielcach wystąpiła o nieodpłatne rozwiązanie 
umowy użytkowania wieczystego w/w gruntu. Teren ten zajęty jest pod ścieżkę rowerową. 

Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego gruntu. 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: A59E101E-81F9-4FF9-AB30-EA9163BA09BE. Przyjety




